

Stypendia sportowe na 2024 rok przyznane

W tym roku do Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu wpłynęło 55 wniosków o przyznanie stypendiów sportowych. Burmistrz Marian Szkudlarek, po zasięgnięciu opinii Komisji do spraw Stypendiów Sportowych, przyznał 24 stypendia na rok 2024, za wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzednim. Z budżetu miasta i gminy Swarzędz na stypendia sportowe przeznaczono prawie 77 tys. zł.

Wnioski zaopiniowała komisja w składzie: Przewodnicząca - Agata Kubacka - Sekretarz Gminy Swarzędz, Mariola Józwiak - Dyrektor Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, Elżbieta Cholewicka - Radna Rady Miejskiej w Swarzędzu, Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu, Agnieszka Zawada-Chmiel - Radna Rady Miejskiej w Swarzędzu, Dawid Książkiewicz - Radny Rady Miejskiej w Swarzędzu.

Wśród wyróżnionych znaleźli się mieszkańcy Swarzędza oraz sportowcy trenujący w swarzędzkich klubach sportowych. Młodzi sportowcy osiągnęli znaczące wyniki na arenach krajowych i międzynarodowych. Są wśród nich medaliści Mistrzostw Polski, członkowie kadr wojewódzkich i narodowych oraz uczestnicy dużych sportowych imprez międzynarodowych. Tegoroczni wyróżnieni sportowcy są przedstawicielami takich dyscyplin jak: hokej na trawie, koszykówka, kajakarstwo, wioślarstwo, kanadyjkarstwo, zapasy, karate, kolarstwo, taekwondo olimpijskie i taniec towarzyski.

Stypendystami sportowymi w 2024r. zostali (w kolejności alfabetycznej):

Andrzejewska Wiktoria - taniec towarzyski,
Arciszewska Jagoda - hokej na trawie,
Bidzińska Hanna - hokej na trawie,
Chełek Piotr – zapasy,
Czerniak Dagmara - hokej na trawie,
Drozda Maria - hokej na trawie,
Gościniak Zuzanna – kajakarstwo,
Kałużny Michał – zapasy,
Kaszuba Kacper – kajakarstwo,
Krawiec Marceli – kanadyjkarstwo,
Krobski Patryk – zapasy,
Kujawa Piotr – kanadyjkarstwo,
Kupczyk Martyna – koszykówka,
Narożny Aleks – wioślarstwo,
Pawlaczyk Tomasz - karate olimpijskie,
Prusinowski Oskar - karate olimpijskie,
Rozkres Karolina - hokej na trawie,
Rymer Julia - hokej na trawie,
Szaferski Mikołaj - taekwondo olimpijskie,
Szuba Aleksandra – koszykówka,
Szukalski Bartosz- taekwondo olimpijskie,
Wika-Czarnowski Dawid – kolarstwo,
Woronkiewicz-Kaczmarek Aleksander – kajakarstwo,
Woźniak Jakub - wioślarstwo.

Wszystkim serdecznie gratulujemy oraz życzymy satysfakcji z dotychczasowych osiągnięć. Mamy nadzieję, że staną się one zachętą do podejmowania coraz trudniejszych wyzwań i osiągania kolejnych sukcesów.